— 1 —

云 南 省 民 族 商 会 文 件

云民商〔2025〕13 号

各理事单位、秘书处各机构：

根据《云南省民族商会章程》《云南省民族商会会议制度》，经

第三届理事会第十八次秘书长办公会议建议，本会定于 2025 年 12

月 30 日召开第三届理事会第四次全体会议，通知如下：

一、会议议程：

⑴审议第三届理事会 2025 年度工作报告；

⑵审议第三届理事会 2025 年度法人述职报告；

⑶审议其他相关重大事项。

二、参会人员：全体常务理事、监事、党支部人员。

三、时    间：2025 年 12 月 30 日下午 14 时。

四、地    点：文化空间 A 座 6 楼多功能会议室。

五、会务联系：杨天皓（15398597800）

特此通知

                        云南省民族商会第三届理事会

                      2025 年 12 月 25 日

    注：（凡是缺席理事会会议视为放弃理事资格）

公开                            签发人：杨振

抄送：理事会、监事会、党支部。

云南省民族商会办公室                  2025年 12 月 25 日印